BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9231/BKH-QLĐT
V/v Đính chính Thông tư liên tịch số 20/2010/TTLT-BKH-BTC
	Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2010

	Kính gửi:
	- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao, Tòa án nhân dân tối cao;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Các Tập đoàn kinh tế, Tổng công ty 91.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư liên tịch số 20/2010/TTLT-BKH-BTC ngày 21/9/2010 Quy định chi tiết việc cung cấp thông tin về đấu thầu để đăng tải trên Báo Đấu thầu.

Do sơ suất trong quá trình đánh máy tại số thứ tự 19, mục II, Phục lục 1 ban hành kèm theo Thông tư liên tịch nêu trên và trên cơ sở ý kiến thống nhất của Bộ Tài chính, Bộ Kế hoạch và Đầu tư xin đính chính lại nội dung như sau:

	Vị trí
	Nội dung trong TTLT 20/2010/TTLT-BKH-BTC
	Nội dung đính chính

	Phụ lục 1, mục II, số thứ tự 19, cột mức chi phí (đồng) trên đơn vị tính
	Mức chi phí đã in "300.00đ/3 kỳ/gói"
	Sửa lại: "300.000đ/3 kỳ/gói"

Bộ Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo để các cơ quan liên quan được biết và thực hiện theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP BCĐTW về phòng, chống tham nhũng;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của QH;
- Văn phòng Quốc hội;
- Kiểm toán Nhà nước;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- Phòng thương mại và công nghiệp Việt Nam;
- Công báo, Website Chính phủ;
- Các đơn vị thuộc Bộ KH&ĐT và Bộ Tài chính;
- Cục kiểm tra văn bản QPPL, Bộ Tư pháp;
- Lưu: VT, Cục QLĐT (CL300)
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
(ĐÃ KÝ)

Đặng Huy Đông